



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
**RZECZNIK PRASOWY**  
ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607  
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 30 kwietnia 2014 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### **23-latek oskarżony o kradzież rozbójniczą**

**Prokuratura Rejonowa Łódź-Śródmieście skierowała do sądu akt oskarżenia przeciwko 23-letniemu mieszkańcowi Łodzi, oskarżając go o kradzież rozbójniczą w jednym ze sklepów sieci „Żabka”. Podczas podjętego pościgu i próby zatrzymania przez pracownice sklepu uderzył ją dwukrotnie pięścią w głowę. Mężczyźnie grozi kara pozbawienia wolności w wymiarze do lat 10.**

W dniu 14 lutego ubiegłego roku, podejrzany wraz z młodą kobietą weszli do sklepu sieci „Żabka”. Gdy jego towarzyszka płaciła przy kasie za zakupy, 23-latek napełniał koszyk piwami. Następnie oświadczył, że „pani zapewne nie chce żebyśmy płacili” i wraz z kobietą opuścili sklep i zaczęli uciekać. Ekspedientka dogoniła ich na pobliskim przejściu dla pieszych i pchnęła oskarżonego, w następstwie czego upadł on na ziemię, rozsypując skradzione uprzednio piwa. Mężczyzna podniósł się i dwukrotnie uderzył kobietę pięścią w głowę. Gdy zaczął zbierać rozsypane na ulicy puszki, pokrzywdzona ponownie pchnęła napastnika doprowadzając go do upadku. Oskarżony zaczął uciekać, pozostawiając za sobą skradziony towar. Świadcami całego zajścia byli funkcjonariusze Straży Miejskiej, którzy ruszyli w pościg za oskarżonym. Zdołali zatrzymać go na czwartym piętrze jednej z pobliskich kamienic. Łączna wartość skradzionego piwa oraz koszyka wynosiła 100 złotych i 16 groszy.

W trakcie przesłuchania mężczyzna przyznał się do zarzucanego mu czynu, podkreślił jednocześnie, że młodą kobietę, towarzyszącą mu w sklepie, poznał w dniu zajścia i nie miała ona nic wspólnego z jego czynem.

Oskarżony został poddany badaniu sądowo-psychiatrycznemu. Biegli uznali go za osobę poczytalną.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi

Krzysztof Kopania